股票的授予价格为 28.61 元/股，授予日为 2017 年 5 月 26 日。

鉴于公司于 2018 年 6 月 1 日实施了 2017 年度权益分派：以公司现有总股本

67,254,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 2.50 元人民币现金（含税），同时，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8.00 股。2018 年 6 月 5 日，公司第二届

董事会第二十二次会议通过了《关于调整公司 2017 年限制性股票激励计划相关

事项的议案》，同意公司将限制性股票授予价格由 28.61 元/股调整为 15.76 元/

股。

鉴于公司于 2019 年 6 月 28 日实施了 2018 年度权益分派：以回购注销完成

后的总股本121,030,740股为基数，向全体股东每10股派2.00元人民币现金（含

税），同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6.00 股，公司于 2019 年 7

月 24 日召开第三届董事会第八次会议通过了《关于调整公司 2017 年限制性股票

激励计划相关事项的议案》，公司董事会同意公司将限制性股票授予价格由

15.76 元/股调整为 9.725 元/股。

本次限制性股票回购价格为9.725元/股，用于回购的资金总额为78,422.40

元，资金来源于公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

2020 年 4 月 23 日，公司已根据《公司法》第 178 条的规定通知债权人，在

中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网和公司选定的信息披露媒体中国证

券报、上海证券报、证券时报、证券日报上刊登了《关于回购注销部分限制性股

票的减资公告》（公告编号：2020-037），债权人自接到公司通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿债务或者提

供相应的担保。自上述公告披露之日起 45 日内公司未收到债权人要求清偿债务

或者提供相应的担保的请求。

2020 年 6 月 8 日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票

回购注销事项进行了审验并出具大华验字[2020]000240 号验资报告，公司注销

完成后总股本由 193,649,184 股变更为 193,641,120 股，注册资本由

193,649,184 元变更为 193,641,120 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2020 年 6 月 16 日办理完成。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

股份性质
本次变动前

本次变动增

减（+，-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通
55,178,433 28.49  -8,064   55,170,369  28.49

高管锁定股 54,529,857 28.16  -   54,529,857  28.16

股权激励限售股 648,576 0.33  -8,064   640,512  0.33

二、无限售条件流通股 138,470,751 71.51  -  138,470,751  71.51

三、总股本 193,649,184 100.00  -8,064  193,641,120  100.00

注：实际股本结构变化情况以中国证券登记结算有限责任公司确认数为准。

五、后续事项安排

本次回购股份注销完毕后，公司总股本由193,649,184股变更为193,641,120

股，注册资本将发生相应变化，公司将依照有关规定及时办理工商变更登记备案。

六、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市安车检测股份有限公司

   董事会

   2020 年 6 月 17 日

	关于部分限制性股票回购注销完成的公告
	1.限制性股票回购注销的原因
	公司原激励对象王俊红离职，根据《上市公司股权激励管理办法》以及《公司2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，上述人员已不符合激励条件。根据2016年度股东大会授权，公司将对王俊红持有的已获授尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。